ตามที่กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการ จ้างพนักงานขับรถยนต์ ตั้งแต่วันที่ 
๑ ตุลาคม ๒๕:๖๔ ถึง วันท่ี ๓๑ มีนาคม ๒๔๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันท่ี 
๒๙ กันยายน ๒๔๖๔ น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้Iด้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายพันธวิศ ช่างสลัก 
ทำการขับรถยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๓,๐๐๐.- บาท (หกหมื่นสามพันบาทถ้วน) โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซ้ือ 
จัดจ้างท่ีไม่ต้อง ทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซ้ือจัดจ้าง ในการแต่งต้ังผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๔๖๐ 
ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๐ ข้อ ๑ และ ข้อ ๔